

ROŚGPK.271.25.2017

Perzów, dn. 16.08.2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na : **„Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół w Perzowie”**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015 poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający odpowiada na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 13 sierpnia 2017 r.

Pytanie 1

W SIWZ jest zapis dotyczący wadium z podanym terminem wpłaty do 21/08/2017 natomiast termin złożenia ofert jest na 24/08/2017. Wadium winno być wpłacone w terminie nie przekraczającym terminu złożenia ofert. Czy to jest omyłka pisarska czy wadium rzeczywiście musi być wpłacone na kilka dni przed składaniem ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , że wadium musi być wniesione najpóźniej do dnia **24.08.2017 r. do godz. 12¹⁵**. Zmiana treści SIWZ oraz Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.perzow.nowoczesnagmina.pl oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia na stronie BIP Urzędu Zamówień Publicznych.

Pytanie 2

Zamówienie jest podzielone na dwa etapy. Prosimy o wyjaśnienie jak będzie realizowana zapłata za poszczególne etapy ponieważ to nie wynika z umowy załączonej do specyfikacji. W prawdzie umowa w par.1 mówi o 2 etapach natomiast w par.4i5 nie ma takiej wzmianki. Jest wyłącznie podany 14 dniowy termin zapłaty w par.5. W umowie jest miejsce na wpisanie jednej kwoty bez rozbicia na etap I i II.

Odpowiedź:

Zamówienie jest podzielone na dwa etapy ze względu na możliwości finansowe i zasady wykonywania budżetu w Gminie Perzów.

Zgodnie z §4 ust 9 wzoru umowy rozliczenie wynagrodzenia nastąpi na podstawie faktur częściowych i faktury końcowej. Faktura częściowa po I etapie, faktura końcowa po II etapie.

Zapisy w umowie dotyczące zapłaty za poszczególne etapy zostały stosownie poprawione we wzorze umowy.

Pytanie 3

Zapis w SIWZ i umowie dotyczący należytego wykonania umowy nie wyjaśnia zasady zwrotu części należytego wykonania (70%) po bezusterkowym odbiorze.

Mamy na myśli etapowanie zamówienia. Czy zwrot nastąpi po I etapie czy po II etapie.

Odpowiedź:

Powody etapowania zamówienia określa odpowiedź na pytanie nr 2. Nie zmienia to faktu, iż zakres przedmiotu zamówienia stanowi jedno zadanie, które pomimo odbiorów częściowych jako całość zakończy się na podstawie protokołu bezusterkowego odbioru końcowego.

W związku z powyższym zabezpieczenie należytego wykonania zamówienia ma obejmować cały okres na jaki zostanie zawarta umowa bez względu na formę jego wniesienia, a 70 % zostanie zwrócone dopiero po zakończeniu II etapu.

Z up.  WÓJTA
mgr Weronika Urbanska
Zastępca Wójta